
--------...........- .I

Dodatek č. 1 k Rámcové Smlouvě O nájmu a podnájmu dopravního prostředku č. 194
uzavřený mezi smluvními stranami

č.5/06097758/2017/1/2020

KIOkOčka Auto Plus S.r.O.
se sídlem BOrskéhO 876, 152 00 Praha 5
ıč; 63980606, DIČ: cZ63980606
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Obchodním soudem v Praze, Odd. C, vložka Č. 40451
zastoupená lng. Davidem Dvořákem, Obchodním ředitelem

ba“'<0ˇ“f580ie“f=_
(dále jen "Auto Plus")

A

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace
se sídlem/místem podnikání/trvale bytem: Husova 156/1, 11 00 Praha 1
ıč: 06097758, Dıč: cZO6097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl Pr. Vložka 1593
Zastoupená Mgr. Zuzanou VOtvOu, ředitelkou společnosti
bankovní Spojení:
(dále jen "nájemce")

která byla uzavřená Za podmínek dohodnutých mezi účastníky v Rámcové smlouvě O nájmu a podnájmu dopravního
prostředku Ze dne 23.6.2017.

S účinností Od 1. 4. 2020 se výše uvedená smlouva upravuje taktO:_

článek VI. Práva a povinnosti nájemce, bod 17 Se mění takto:

17. a) - Pronajímatel, jako vlastník vozidla, hradí veškeré pokuty udělené příslušnými Orgány Za spáchané dopravní
přestupky či správní delikty Za Nájemce a ten se zavazuje, Že Pronajímateli takto uhrazené pokuty ve lhůtě 7 dnů Od
Obdrženífaktury nahradí, a tO včetně administrativního poplatku ve výši 250 Kč, resp. 400 Kč pro pokuty Ze Zahraničí bez
DPH, které bude připočteno v Zákonem stanovené výši. Tím není dotčena povinnost nájemce uhradit i další případné
náklady, které v souvislosti s řešením dopravního přestupku či správního deliktu nájemce Pronajímateli vznikly.

b) - Nájemce je po celou dobu nájmu povinen Znát OsObu řidiče vozidla, tzn. konkrétní OSObu, která bude předmět

nájmu Osobně řídit v čase. Nájemce je povinen na základě žádosti Pronajímatele sdělit identifikační údaje konkrétní

Osoby řidiče (jméno, příjmení, bydliště, datum narození) Pronajímateli, a tO ve lhůtě 3 dnů Ode dne žádosti. V případě,

že Nájemce poruší tyto své povinnosti, je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč. Úhradou

Smluvní pokuty není dotčeno právo Pronajímatele na náhradu škody Způsobené porušením povinností nájemce.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změn.

v Praze dne 6.3. 2020 v Praze dne 6.3. 2020

KIOkOčka Auto Plus s.r.O.
Ing. David Dvořák _ příspěvková Organizace
Obchodní ředitel Mgr. Zuzana Vojtová

l ředitelka Organizace

strana 1 Z 1 stran




